

UCHWAŁA NR 659/2020
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim wyposażenia zakupionego w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” dofinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 920.), uchwała się co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim działając w imieniu Powiatu Tomaszowskiego, przekazuje do nieodpłatnego użytkowania Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim z siedzibą: ul. Legionów 47, 97-200 Tomaszów Mazowiecki wyposażenie wyszczególnione w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, zakupione w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” dofinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Szczegółowe warunki określać będzie umowa nieodpłatnego użytkowania zawarta pomiędzy Przekazującym - Powiatem Tomaszowskim reprezentowanym przez osoby wymienione w § 3 niniejszej Uchwały, a Przyjmującym - Zespołem Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim, 97- 200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Legionów 47.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Leszkowi Ogórkowi - Wicestarście Powiatu Tomaszowskiego oraz Jarosławowi Wojtkiewiczowi - Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Mariusz Węgrzynowski
(Starosta Tomaszowski)
2. Leszek Ogórek
(Wicestarosta)
3. Elżbieta Łojszczyk
(Członek Zarządu)
4. Marek Kubiak
(Członek Zarządu)
5. Michał Czechowicz
(Członek Zarządu)

Załącznik do uchwały Nr 659/2020

Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 31 grudnia 2020 r.

CZEŚĆ I: Urządzenia specjalistyczne płatnicze, magazynowe i RFID				
Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1. Zestaw urządzeń typu RFID	ZEBRA FX-7500	1	19 680,00 zł	19 680,00 zł
2. Czytnik kodów kreskowych	ZEBRA DS-2278 HTM	4	1 599,00 zł	6 396,00 zł
3. Drukarka kodów kreskowych i etykiet logistycznych	ZEBRA ZT410	4	6 273,00 zł	25 092,00 zł
4. Metkownica z taśmą	SATO KENDO 26	1	184,50 zł	184,50 zł
5. Kasa fiskalna z taśmą	Elzab Mini Online WIFI	16	1 783,50 zł	28 536,00 zł
6. Czytnik kodów kreskowych - urządzenia do oznaczania i identyfikowania towarów	ZEBRA DS-2278 HTM	16	1 476,00 zł	23 616,00 zł
7. Metkownica z taśmą	SATO KENDO 26	8	184,50 zł	1 476,00 zł
8. Waga platformowa cenowa sklepowa	TARCZYN WT-1011	8	1 107,00 zł	8 856,00 zł
9. Kasetę na pieniądze	CASH DRAWER EK 330	8	221,40 zł	1 771,20 zł
RAZEM INWESTYCJA				115 607,70 zł
CZEŚĆ II: Obrabiarki CNC wraz z oprogramowaniem				
Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1. Frezarka 5 osiowa ze stołem i z wbudowanym magazynem narzędziowym wyposażonym w minimum 18 narzędzi.	Frezarka 5AXIS CNC ATMS ATC18	1	404 670,00 zł	404 670,00 zł
2. Tokarka CNC z wyposażeniem - uchwyt przedmiotu obrabianego, imak narzędziowy, noże tokarskie, wiertła do metalu, narzynki, rozwiertaki, kły tokarskie, płytki skrawające	Tokarka CNC ATMS EDU PRO 3565	1	367 770,00 zł	367 770,00 zł
3. Tokarka CNC z wyposażeniem - Uchwyt przedmiotu obrabianego, imak narzędziowy, noże tokarskie, wiertła do metalu, narzynki, rozwiertaki, kły tokarskie, płytki skrawające.	Tokarka CNC ATMS EDU PRO 40100	1	404 670,00 zł	404 670,00 zł
4. Tokarka CNC z wyposażeniem - uchwyt przedmiotu obrabianego, imak narzędziowy, noże tokarskie, wiertła do metalu, narzynki, rozwiertaki, kły tokarskie, płytki skrawające.	Tokarka CNC ATMS EDU PRO 50140	1	429 270,00 zł	429 270,00 zł
5. Centrum obróbkowe z wyposażeniem.	Centrum obróbkowe ATMS 5540	1	306 270,00 zł	306 270,00 zł
6. Tokarka konwencjonalna (manualna), uniwersalna z odczytami elektronicznymi wyposażeniem dodatkowym i osprzętem	Tokarka UNI ATMS 1000	1	60 270,00 zł	60 270,00 zł

7. Tokarka konwencjonalna (manualna), uniwersalna z odczytami elektronicznymi i wyposażeniem dodatkowym i osprzętem	Tokarka UNI ATMS 2000	1	109 470,00 zł	109 470,00 zł
8. Tokarka konwencjonalna (manualna), uniwersalna z odczytami elektronicznymi wyposażeniem dodatkowym i osprzętem	Tokarka UNI ATMS 2500	1	114 390,00 zł	114 390,00 zł
9. Tokarka konwencjonalna (manualna), uniwersalna z odczytami elektronicznymi i wyposażeniem dodatkowym i osprzętem	Tokarka UNI ATMS 3000	1	124 230,00 zł	124 230,00 zł
1. Oprogramowanie w zakresie toczenia i frezowania na 5 osi z postprocesorem sterownika tokarki i frezarki	SINUTRAIN Operate	1	120 540,00 zł	120 540,00 zł
RAZEM INWESTYCJA				2 441 550,00 zł

CZĘŚĆ III: Urządzenia pomiarowe

Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1. Twardościomierz typu Rockwell i oprzyrządowanie	ISH-R150 (z ISH-R150-HRB-INDENTER)	1	26 789,40 zł	26 789,40 zł
2. Twardościomierz typu Vickersa	821-131S	1	80 097,60 zł	80 097,60 zł
3. Pomiarowa maszyna współrzędnościowa kompletna z oprogramowaniem	Altera C 10.7.5	1	233 700,00 zł	233 700,00 zł
4. Cyfrowy projektor pomiarowy	ISD-V150A	1	81 180,00 zł	81 180,00 zł
5. Zestaw płytek wzorcowych metalowych min 100 elementów	318.103.1	1	2 164,80 zł	2 164,80 zł
6. Zestaw płytek wzorcowych ceramicznych min 100 elementów	4105-1103	1	12 988,80 zł	12 988,80 zł
7. Przenośny cyfrowy przyrząd do pomiarów chropowatości	SR110	1	4 674,00 zł	4 674,00 zł
8. Stacjonarny cyfrowy przyrząd do pomiarów chropowatości	DH8+statyw MSHN HG	1	21 106,80 zł	21 106,80 zł
9. Płyta pomiarowa ze stołem - podstawą	PGE10+TS_10	1	5 953,20 zł	5 953,20 zł
10. Spoinomierz	36155010; SPA 40	4	97,40 zł	389,60 zł
11. Spoinomierz	36155010; SPA 40	2	97,45 zł	194,90 zł
12. Suwmiarka analogowa	6000.25	15	73,80 zł	1 107,00 zł
13. Suwmiarka analogowa	201.041	15	123,00 zł	1 845,00 zł
14. Suwmiarka analogowa	201.024	15	184,50 zł	2 767,50 zł
15. Suwmiarka cyfrowa	216.087.N	15	98,40 zł	1 476,00 zł
16. Suwmiarka cyfrowa	6041.2	8	184,50 zł	1 476,00 zł
17. Suwmiarka cyfrowa	6042.2	13	246,00 zł	3 198,00 zł
18. Wysokościomierz suwmiarkowy analogowy	35060031	2	460,02 zł	920,04 zł
19. Wysokościomierz suwmiarkowy cyfrowy	35125031	2	703,56 zł	1 407,12 zł
20. Mikrometr analogowy 0-25	Orion 31330005	5	108,24 zł	541,20 zł
21. Mikrometr analogowy 25 - 50	Orion 31330025	2	113,65 zł	227,30 zł

22. Mikrometr analogowy 50 - 75	Orion 31330050	2	129,89 zł	259,78 zł
23 Mikrometr analogowy 75 - 100	Orion 31330075	1	146,10 zł	146,10 zł
24. Mikrometr analogowy 75 - 100	Orion 31330075	1	146,15 zł	146,15 zł
25. Mikrometr cyfrowy 0 - 25	31406005	3	357,18 zł	1 071,54 zł
26. Mikrometr cyfrowy 0 - 25	31406005	1	357,23 zł	357,23 zł
27. Mikrometr cyfrowy 25 - 50	31406025	2	357,19 zł	714,38 zł
28. Mikrometr cyfrowy 50 - 75	31406050	2	465,43 zł	930,86 zł
29. Mikrometr cyfrowy 75 - 100	31406075	2	535,79 zł	1 071,58 zł
30. Podstawki do mikrometrów	31416020	4	97,40 zł	389,60 zł
31. Podstawki do mikrometrów	31416020	2	97,45 zł	194,90 zł
32. Głębokościomierz mikrometryczny analogowy	129-154; 129-109	2	811,80 zł	1 623,60 zł
33. Głębokościomierz mikrometryczny cyfrowy	31633100	2	920,04 zł	1 840,08 zł
34. Zestaw montażowy do płytek wzorcowych	32281020	2	2 760,12 zł	5 520,24 zł
35. Czujniki zegarowe analogowe	1155,4	5	108,24 zł	541,20 zł
36. Czujniki zegarowe cyfrowe	1155,5	2	227,28 zł	454,56 zł
37. Czujniki zegarowe cyfrowe	1155,5	3	227,32 zł	681,96 zł
38. Podstawki magnetyczne do czujników	34060003	3	719,78 zł	2 159,34 zł
39. Podstawki magnetyczne do czujników	34060003	2	719,82 zł	1 439,64 zł
40. Średnicówka pomiarowa 50 -100 mm	33518050; 33163015	2	1 623,60 zł	3 247,20 zł
41. Średnicówki pomiarowe 18-60 mm	33518018; 33518035; 33163015	1	957,90 zł	957,90 zł
42. Średnicówki pomiarowe 18-60 mm	33518018; 33518035; 33163015	1	957,95 zł	957,95 zł
43. Kątomierz uniwersalny analogowy	1093	2	324,72 zł	649,44 zł
44. Kątomierz uniwersalny cyfrowy	1093,20	2	1 353,00 zł	2 706,00 zł
45. Szczelinomierze	36182012	3	16,20 zł	48,60 zł
46. Szczelinomierze	36182012	2	16,29 zł	32,58 zł
47. Wzorce chropowatości	44810010	2	692,72 zł	1 385,44 zł
48. Wzorce chropowatości	44810010	1	692,77 zł	692,77 zł
49. Przymiar kreskowy	37102015	2	8,12 zł	16,24 zł
50. Przymiar kreskowy	37102020	1	10,81 zł	10,81 zł
51. Przymiar kreskowy	37102020	1	10,84 zł	10,84 zł
52. Przymiar kreskowy	37102030	2	13,53 zł	27,06 zł
53. Przymiar kreskowy	37102050	1	16,23 zł	16,23 zł
54. Przymiar kreskowy	37102050	1	16,24 zł	16,24 zł
55. Przymiar kreskowy	37102050	1	16,23 zł	16,23 zł
56. Przymiar kreskowy	37102050	1	16,24 zł	16,24 zł
57. Kątownik	38062010	2	54,12 zł	108,24 zł
58. Kątownik	38125015	1	119,04 zł	119,04 zł
59. Kątownik	38125015	1	119,09 zł	119,09 zł
60. Kątownik	38125020	1	173,18 zł	173,18 zł
61. Kątownik	4038	1	184,00 zł	184,00 zł
62. Kątownik	38063015	1	64,94 zł	64,94 zł

63. Kątownik	38063020	1	70,35 zł	70,35 zł
64. Kątownik	4055	1	216,48 zł	216,48 zł
65. Liniał krawędziowy	37550015	2	48,68 zł	97,36 zł
66. Liniał krawędziowy	37550015	1	48,76 zł	48,76 zł
67. Liniał krawędziowy	37550020	1	59,52 zł	59,52 zł
68. Liniał krawędziowy	37550020	2	59,54 zł	119,08 zł
69. Liniał krawędziowy	37550030	1	124,47 zł	124,47 zł
70. Liniał krawędziowy	37550030	2	124,48 zł	248,96 zł
71. Wzorzec zarysu gwintu	36053011	1	18,91 zł	18,91 zł
72. Wzorzec zarysu gwintu	36053011	2	18,96 zł	37,92 zł
73. Wzorzec zarysu gwintu	36053011	3	27,06 zł	81,18 zł
74. Wzorzec zarysu gwintu	1124	1	21,62 zł	21,62 zł
75. Wzorzec zarysu gwintu	1124	2	21,66 zł	43,32 zł
76. Wzorzec do ostrzenia wiertła	36001011	1	10,81 zł	10,81 zł
77. Wzorzec do ostrzenia wiertła	36001011	2	10,83 zł	21,66 zł
78. Przymiar kreskowy	37102015	2	8,12 zł	16,24 zł
RAZEM INWESTYCJA				516 559,90 zł

CZĘŚĆ IV: Wyposażenie meblowe

Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1. Szafa zbrojona		30	762,60 zł	22 878,00 zł
2. Szafa gablota		8	959,40 zł	7 675,20 zł
3. Szafki ubraniowe z ławką		75	492,00 zł	36 900,00 zł
4. Krzesło szkolne		90	98,40 zł	8 856,00 zł
5. Krzesło obrotowe		130	258,30 zł	33 579,00 zł
6. Krzesło audytoryjne		91	196,80 zł	17 908,80 zł
7. Krzesło barowe		10	307,50 zł	3 075,00 zł
8. Stół szkolny uczniowski dwuosobowy		50	178,35 zł	8 917,50 zł
9. Stół szkolny uczniowski jednoosobowy		130	147,60 zł	19 188,00 zł
10. Stół szkolny techniczny		16	2 337,00 zł	37 392,00 zł
11. Stół okrągły restauracyjny		4	221,40 zł	885,60 zł
12. Regał szkolny		360	289,05 zł	104 058,00 zł
13. Szafa na urządzenia		8	1 039,35 zł	8 314,80 zł
14. Szafki ubraniowe z ławką		10	492,00 zł	4 920,00 zł
15. Biurko dla prowadzącego		18	387,45 zł	6 974,10 zł
16. Krzesło biurowe		20	209,10 zł	4 182,00 zł
17. Regał biurowy gł. 50 cm		18	738,00 zł	13 284,00 zł
18. Regał biurowy gł. 38 cm		28	522,75 zł	14 637,00 zł
RAZEM INWESTYCJA				353 625,00 zł